PORTARIA nº 102,

de 1º de novembro de 2012.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense   -

UNIPLAC, em virtude da competência que lhe é reservada no artigo 28, inciso VII, do

Estatuto da Universidade, e diante do que estabelece o art. 26,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino, para exercer as atribuições de

Reitora, no período de 05 a 14 de novembro de 2012, por motivo de férias do Reitor.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor